CÔNG TY C蔚 PH井N
CƠ KHệ LUY烏N KIM

Số : 008/2017/TT-HĐQT/CKLK

C浦NG HOÀ Xĩ H浦I CHỦ NGHĨA VI烏T NAM
Đ瓜c lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 03 năm 2017

T云 TRỊNH

V/v: Bầu thành viên HĐQT, Ban kiểm soát

Kính gửi: Đại h瓜i đ欝ng cổ đông Công ty Cổ ph亥n C挨 khí Luy羽n Kim

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cơ khí Luyện Kim.

H瓜i đ欝ng qu違n tr鵜 Công ty kính trình Đại h瓜i cổ đông thường niên năm 2017 các n瓜i
dung sau:

Danh sách ứng viên H瓜i đ欝ng qu違n tr鵜 nhi羽m kỳ 2017 – 2022 g欝m có:

1. Nguyễn Thái Thiện

2. Trần Phước Dũng

3. …..

4. …..

5. …..

Danh sách ứng viên Ban kiểm soát nhi羽m kỳ 2017 – 2022 g欝m có:

1. Nguyễn Duy Dũng

2. Ngô Thế Hiển

3. Mai Văn Thanh

Kính trình quý vị cổ đông xem xét thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn

Nơi nhận:
-  Cổ đông SDK;
-  HĐQT, BKS, BGĐ, Thư ký Công ty;
-  Lưu VT; HĐQT.
    (Tài liệu ĐHCĐ 2017).

TM. H 浦I Đ唄NG QU謂N TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguy宇n Xuơn S挨n

DỰ THẢO

C浦NG HÒA Xĩ H浦I CHỦ NGHĨA VI烏T NAM

Đ瓜c Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 ------o0o------

SƠ YẾU Lụ LỊCH

(Dùng cho các ứng viên vào Ban kiểm soát)

Họ và tên  : Nguy宇n Duy Dũng
Chức v映 hi羽n tại : Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2012-2017 của Công ty CP Cơ khí Luyện kim
永ng cử viên : Kiểm soát viên
Họ và tên:  Nguy宇n Duy Dũng
Giới tính:    Nam
Ngày tháng năm sinh:  22/04/1980
Nơi sinh:  Phúc Yên, Vƿnh Phúc
CMND: 026080000350, ngày cấp 17/3/20155 nơi cấp: Cục cảnh sát

ĐKDL cư trú và QLQG về dân cư.
Quốc tịch:  Vi羽t Nam
Dân tộc:  Kinh
Địa chỉ thường trú:  Số 51, B2 Tập thể Học vi羽n tài chính, tổ 10, phường Phú

Di宇n, quận Bắc từ Liêm, Hà N瓜i
Số ĐT liên lạc: 0913672347
Trình độ chuyên môn:  Thạc sỹ kinh tế
Quá trình công tác:
+ Từ 2002  đến 2004:
+ Từ 2005 đến 2009:
+ Từ 2009 đến nay :
+ Từ 2007 đến 2010 :

Viện nghiên cứu ứng dụng công nghệ chi nhánh Hồ chí Minh
Viện Quy hoạch xây dựng Hà Nội
Tổng công ty Thép Việt Nam

Các chức vụ công tác hiện nay tại
tổ chức niêm yết:

Trưởng Ban kiểm soát

Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại
tổ chức khác:

Không

Số CP nắm giữ (tại thời điểm
28/02/2017):

            0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

+ Đại diện sở hữu:             0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ
+ Cá nhân sở hữu:                0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ
Các cam kết nắm giữ  (nếu có)
Những người liên quan có nắm
giữ cổ phiếu của tổ chức niêm yết:

1- Mối quan hệ: Không   nắm giữ: 0 CP, chiếm 0 % vốn điều
lệ

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành
viên Ban kiểm soát.

  Hà Nội, ngày 16 tháng 03 năm 2017

                                                                                     Người khai ký tên, ghi rõ họ tên

		2017-03-17T16:48:53+0700
	NGUYỄN XUÂN SƠN